
7 ZŁ/PORCJA
7 ZŁ/PORCJA
8 ZŁ/PORCJA
5 ZŁ/PORCJA
2 ZŁ/SZT

ZIEMNIAKI GOTOWANE
ZIEMNIAKI PUREE
ZIEMNIAKI ZAPIEKANE Z ZIOŁAMI
FRYTKI
PYZY

Dodatki

e - m a i l : p y r k o w a c a t e r i n g @ g m a i l . c o m

t e l .  7 9 5  0 6 0  7 9 5    l u b   6 0 5  5 3 9  6 4 6

M i r e l a  B i l e w s k a  &  K r z y s z t o f  N o w a c z y k
p y r k o w a . p l

CENA

SURÓWKI

WARZYWA

Z BIAŁEJ KAPUSTY
Z PEKIŃSKIEJ KAPUSTY
Z MARCHEWKI

MIX WARZYW KRÓLEWSKICH 
      (BROKUŁ, MARCHEW, KALAFIOR)

MARCHEW GLAZUROWANA
KALAREPA W PALONYM MAŚLE
SELER W PALONYM MAŚLE

DODATKI SKROBIOWE

CENA
7 ZŁ/PORCJA
7 ZŁ/PORCJA
7 ZŁ/PORCJA

CENA

8 ZŁ/PORCJA

8 ZŁ/PORCJA
8 ZŁ/PORCJA
8 ZŁ/PORCJA

7

1

1,7

3,7

12

7

1,7

7

7


